
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 618 Eschau Erstein

MàJ 8/8/22

ALLER Renvoi

N° de service 1 3

Commune Point d'arrêt lmmejv- lmmejv-

ESCHAU Rathsamhausen 07:21

Mairie 07:22

Schaal 07:23

FEGERSHEIM Château d'eau 07:25

Albert Schweitzer 07:27

Mairie 07:29

LIPSHEIM Mairie | 07:26

Lipsheim Est | 07:28

ERSTEIN Collège R. Rolland 07:42 07:42

Lycée M. Yourcenar 07:45 07:45

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8

Commune Point d'arrêt  --me--- lm-jv-  --me-v-  lm-j--

ERSTEIN Lycée M. Yourcenar 17:40 18:05

Collège R. Rolland 12:15 16:45 | |

LIPSHEIM Lipsheim Est 12:35 17:05 18:00 18:25

Mairie 12:37 17:07 18:02 18:27

FEGERSHEIM Mairie 12:40 17:10 18:05 18:30

Albert Schweitzer 12:41 17:11 18:06 18:31

Château d'eau 12:42 17:12 18:07 18:32

ESCHAU Schaal 12:45 17:15 18:10 18:35

Mairie 12:46 17:16 18:11 18:36

Rathsamhausen 12:47 17:17 18:12 18:37

Transporteur : ROYER


